
Návod k použití

  1. Před nafouknutím bazénu očistěte plochu, na kterou jej 
umístíte. Chraňte bazén před kontaktem s ostrými předměty 
a ohněm. Bazén nahustěte až na místě. Pozor při přesouvání 
naplněného bazénu, může dojít k vylití či poškození.

  2. Pokud možno hustěte bazén venku, ne v místnosti. Ujistěte se, 
že ventil po nafouknutí těsní.

  3. Nejprve nahustěte spodní část a pak další. NEPŘEHUSŤUJTE! 
Nepoužívejte příliš velkého tlaku při nafouknutí. Je velice 
důležité pevně uzavřít vzduchový ventil po nafouknutí. Aby 
ventil lépe těsnil, navlhčete před uzavřením vnitřní část ventilu.

  4. Nenafukujte ústy. Pro velký objem výrobku může dojít k závrati.
  5. Vodu do bazénu napouštějte pomalu. Bazén naplňte jen 

takovým množstvím vody, aby jeho používání bylo bezpečné. 
Nenechávejte malé děti v bazénu bez dozoru.

  6. Po několika hodinách užívání se někdy může ventil uvolnit a 
vzduch částečně uniknout. Pokud nastane takováto situace, 
bazén opět dohustěte a ventily pevně utáhněte. Zpočátku 
ventily pevně nedoléhají, proto je možné, že při několika 
prvních použitích dojde  k uvolnění ventilů či úniku vzduchu.

  7. Tento výrobek není určen k potápění a skokům do vody.
  8. Dříve než bazén složíte, pečlivě jej vysušte.
  9. Při čištění nepoužívejte chemické přípravky leptající plasty 

a prostředky, které obsahují hrubé částice.
10. Před uložením bazén očistěte pomocí mycí houby (určené 

např. k mytí aut), nechte jej pořádně vyschnout a uložte na 
suchém a čistém místě – zabráníte tak vzniku plísní.


